
1 

 

                        

Zarządzenie Nr 0200.2.2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta 

w Lipiej Górze 

z dnia 8 lutego 2024r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia uczniów do klasy pierwszej szkoły podstawowej w Lipiej Górze na   

                   rok szkolny 2024/2025. 

 

 

Na podstawie art. 133 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 

2023r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Do klasy pierwszej szkoły podstawowej przyjmuje się uczniów spoza obwodu po 

przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli szkoła dysponuje wolnymi miejscami, 

na podstawie  wniosku rodziców/prawnych opiekunów. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Dzieci zamieszkałe w obwodzie szkoły podstawowej przyjmuje się do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej z urzędu na podstawie zgłoszenia rodziców/prawnych opiekunów. " Zgłoszenie 

do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej" stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3 

 

Kryteria przyjmowania kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej  zamieszkałych 

poza obwodem szkoły określa organ prowadzący – uchwała nr XIX/202/17 Rady Miasta i 

Gminy Szamocin stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postepowania uzupełniającego, w 

tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do klas I szkół podstawowych 

określa Zarządzenie nr 3/24 Burmistrza Miasta i Gminy Szamocin z dnia 11 stycznia 2024r., 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Dokumenty wskazane w § 1 , 2 dostępne są w sekretariacie szkoły lub na szkolnej tronie 

www.splipiagora.edu.pl. 

§ 6 

 

Dokumenty, które należy złożyć wraz z kartą zgłoszenia lub wnioskiem określonym w § 1 i 2 

niniejszego zarządzenia: 

1. fotografia kandydata - format o wymiarach 30 x 42 mm 

2. dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów 

3. orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczenie o potrzebie nauczania  

   indywidualnego 



2 

 

4. kserokopia aktu urodzenia - dotyczy kandydatów spoza obwodu. 

 

§ 7 

 

Powołuje się komisję rekrutacyjną  na rok szkolny 2023/2024 w składzie: 

1. mgr Iwona Waleńska - przedstawiciel rady pedagogicznej - przewodniczący komisji 

2. dr Paweł Gierlikowski - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek komisji 

3. mgr Wioletta Żak - pedagog szkolny - członek komisji. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


